
5 lentelė

Tūkst. Eur

01 01 02 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 149,1 161,50000 2,2 2,30000 4,5 4,6 0,4 5,00000 155,8 168,80000 155,8 168,80000

Savivaldybės administracija 4 491,0 5126,70000 65,1 69,70000 1 422,6 2 125,05000 70,70000 51,20000 2 246,95000 5 978,7 7443,35000 429,78361 34,35554 6 408,48361 7 477,70554
iš jų: 

01 01 01

Savivaldybės tarybos finansinio, ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas, iš jų: 635,9 612,70000 9,2 4,30000 78,3 46,00000 26,90000 0,30000 73,20000 723,4 690,20000 723,4 690,20000

Savivaldybės mero funkcijų vykdymas 316,6 289,80000 4,6 4,20000 70,8 37,00000 26,90000 0,30000 64,20000 392,0 358,20000 392,0 358,20000

Savivaldybės tarybos funkcijų vykdymas 319,3 322,90000 4,6 0,10000 7,5 9,00000 9,00000 331,4 332,00000 331,4 332,00000

01 01 03

Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių ir specialistų darbo 

organizavimas 3 803,0 4455,10000 55,1 64,60000 541,7 522,40000 43,80000 50,60000 616,80000 4 399,8 5136,50000 4 399,8 5 136,50000

01 01 16 Civilinės būklės aktų registravimo organizavimas 32,5 37,30000 0,5 0,50000 11,2 12,60000 0,30000 12,90000 44,2 50,70000 44,2 50,70000

01 01 25 Civilinės saugos administravimo organizavimas 15,0 50,00000 50,00000 15,0 50,00000 15,0 50,00000

01 01 34 Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas 19,6 21,60000 0,3 0,30000 8,6 8,80000 8,80000 28,5 30,70000 28,5 30,70000

01 01 38 Seniūnaičių veiklos rėmimas 11,5 11,50000 11,50000 11,5 11,50000 11,5 11,50000

01 02 03 Negalimų iš anksto numatyti priemonių vykdymas (mero rezervas) 114,0 129,50000 129,50000 114,0 129,50000 114,0 129,50000

01 03 01

Telšių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto (pastatų, žemės sklypų, 

inžinerinių statinių) kadastriniai matavimai,  teisinė registracija, 

pardavimas viešo aukciono būdu, draudimas bei kitų dokumentų 

parengimas 110,0 137,00000 137,00000 110,0 137,00000 9,78361 14,35554 119,78361 151,35554

01 03 05 Savivaldybės įstaigų energetikos ūkio priežiūra 113,0 120,00000 120,00000 113,0 120,00000 113,0 120,00000

01 03 06 Žemės sklypų ir kito turto įsigijimas visuomenės poreikiams 3,0 3,00000 3,00000 3,0 3,00000 3,0 3,00000

01 03 07

Projekto „Dalies Žarėnų „Minijos“ pagrindinės mokyklos ūkinio 

pastato rekonstrukcija, įrengiant priešgaisrinės tarnybos patalpas taip 

pat pritaikant bendruomenės poreikiams“ įgyvendinimas 0,6 0,65000 0,65000 0,6 0,65000 0,6 0,65000

01 04 12

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas pagal poreikį ir bendrųjų 

planų sprendinių įgyvendinimo programos ir stebėsenos išvadų 

parengimas 70,0 132,00000 132,00000 70,0 132,00000 10,0 10,00000 80,0 142,00000

01 04 15

Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimas ir vidutinės 

rinkos vertės apskaičiavimas  pagal poreikį 10,00000 10,00000 10,00000 10,0 10,00000 10,0 20,00000

01 04 27

Projektų planavimas, rengimas ir vykdymas, investicinių projektų, 

galimybių studijų rengimas, tyrimų atlikimas 100,0 200,00000 200,00000 100,0 200,00000 100,0 200,00000

01 05 05

Savivaldybės administracijos ir biudžetinių įstaigų centralizuotas 

aprūpinimas kompiuterine ir programine įranga bei metodine medžiaga
100,0 300,00000 300,00000 100,0 300,00000 200,0 300,0 300,00000

01 05 07 Savivaldybės atstovavimas asocijuotose struktūrose 20,7 23,80000 23,80000 20,7 23,80000 20,7 23,80000

01 05 08

Bendradarbiavimo su valstybinėmis ir savivaldos institucijomis bei 

miestais-partneriais užmezgimas ir palaikymas 35,0 55,00000 55,00000 35,0 55,00000 35,0 55,00000

01 05 10

Administracinės naštos mažinimas, antikorupcijos ir nediskiminavimo 

priemonių stiprinimas 1,0 1,00000 1,00000 1,0 1,00000 1,0 1,00000

01 05 12 Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimas 50,0 50,30000 50,30000 50,0 50,30000 50,0 50,30000

01 06 03

Savivaldybei priklausančių pastatų avarinės būklės likvidavimas ir 

remonto darbai 39,0 311,50000 311,50000 39,0 311,50000 200,0 239,0 311,50000

01 01 04 Degaičių seniūnija 193,7 202,60000 3,6 3,60000 51,1 13,00000 27,60000 0,90000 41,50000 248,4 247,70000 248,4 247,70000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 76,2 75,30000 1,1 1,10000 21,9 13,00000 6,10000 0,30000 19,40000 99,2 95,80000 99,2 95,80000

Aplinkos apsauga 10,1 11,20000 0,7 0,70000 0,1 0,20000 0,20000 10,9 12,10000 10,9 12,10000

Būstas ir komunalinis ūkis 99,6 113,60000 1,7 1,80000 29,0 21,50000 0,40000 21,90000 130,3 137,30000 130,3 137,30000

Poilsis ir kultūra 7,8 2,50000 0,1 0,1 8,0 2,50000 8,0 2,50000

01 01 05 Gadūnavo seniūnija 140,8 167,10000 2,9 3,20000 14,8 8,00000 3,10000 0,90000 12,00000 158,5 182,30000 158,5 182,30000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 80,1 91,70000 1,2 1,30000 11,5 8,00000 3,10000 0,40000 11,50000 92,8 104,50000 92,8 104,50000

Aplinkos apsauga 5,0 5,50000 0,1 0,10000 0,1 0,20000 0,20000 5,2 5,80000 5,2 5,80000

Būstas ir komunalinis ūkis 55,7 69,90000 1,6 1,80000 3,2 0,30000 0,30000 60,5 72,00000 60,5 72,00000

01 01 06 Luokės seniūnija 241,5 257,10000 8,4 7,80000 37,8 13,60000 18,10000 4,00000 35,70000 287,7 300,60000 287,7 300,60000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 73,5 83,90000 1,1 1,20000 14,6 13,60000 3,10000 0,40000 17,10000 89,2 102,20000 89,2 102,20000

Aplinkos apsauga 12,6 14,10000 2,0 0,90000 0,1 0,20000 0,20000 14,7 15,20000 14,7 15,20000

Būstas ir komunalinis ūkis 147,5 158,10000 5,2 5,70000 23,0 15,00000 3,40000 18,40000 175,7 182,20000 175,7 182,20000

Poilsis ir kultūra 7,9 1,00000 0,1 0,1 8,1 1,00000 8,1 1,00000

01 01 07 Nevarėnų seniūnija 192,4 209,50000 4,5 4,40000 32,1 9,90000 13,50000 6,00000 29,40000 229,0 243,30000 229,0 243,30000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 63,3 72,20000 0,9 1,00000 15,0 9,90000 3,10000 0,40000 13,40000 79,2 86,60000 79,2 86,60000

Aplinkos apsauga 15,2 16,90000 1,4 1,60000 0,1 0,20000 0,20000 16,7 18,70000 16,7 18,70000

Būstas ir komunalinis ūkis 113,9 120,40000 2,2 1,80000 17,0 10,40000 5,40000 15,80000 133,1 138,00000 133,1 138,00000

01 01 08 Ryškėnų seniūnija 122,0 152,60000 3,1 4,80000 45,2 12,00000 13,20000 0,90000 26,10000 170,3 183,50000 170,3 183,50000

iš jų: 

2024 m.2025 m.
Patvirtinta 2024 m. 

biudžete

Patvirtinta 2024 m. 

biudžeteTikslinės lėšos

Sumokėtas 

nenutrūkstamas darbo 

užmokestis ligos 

atveju ir išeitinės 

išmokos (atėmus iš 

DU), ilgalaikės  

išmokos (skiriama 

papildomai)

Iš visoP
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

001 programa „Savivaldybės valdymas“

2024 m.
Prekių ir paslaugų 

naudojimo išlaidų 

poreikis  

Asignavimai savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti
Darbo užmokestis Praėjusių metų nepanaudoti asignavimai

Patvirtinta 2024 m. 

biudžete

Numatoma skirti           

2025 m. biudžete
2024 m.

Asignavimai prekių ir paslaugų naudojimui ir turtui įsigyti

Numatoma skirti           

2025 m. biudžete

Įstaigos pavadinimas/ priemonės pavadinimas

Iš viso

2025-02-20

2024-2025 metų Telšių rajono savivaldybės biudžeto asignavimai savarankiškosioms funkcijoms vykdyti su praėjusių metų nepanaudotais asignavimais

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as 2025 m.

Soc. draudimo įmokos (kartu su 

įmokomis už darbuotojus, gaunančius 

mažesnį darbo užmokestį nei 

Vyriausybės patvirtinta MMA)    

Numatoma skirti           

2025 m. biudžete
2025 m.



2

Bendros valstybės paslaugos 78,4 90,50000 1,2 2,60000 37,8 12,00000 12,10000 0,40000 24,50000 117,4 117,60000 117,4 117,60000

Aplinkos apsauga 10,1 11,20000 1,4 1,50000 0,1 0,20000 0,20000 11,6 12,90000 11,6 12,90000

Būstas ir komunalinis ūkis 33,5 50,90000 0,5 0,70000 7,3 1,10000 0,30000 1,40000 41,3 53,00000 41,3 53,00000

01 01 09 Tryškių seniūnija 136,5 150,10000 3,3 2,30000 29,7 11,00000 3,10000 7,60000 21,70000 169,5 174,10000 169,5 174,10000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 76,4 82,00000 1,1 1,30000 27,1 11,00000 3,10000 5,70000 19,80000 104,6 103,10000 104,6 103,10000

Aplinkos apsauga 9,1 11,20000 0,2 0,20000 1,1 0,20000 0,20000 10,4 11,60000 10,4 11,60000

Būstas ir komunalinis ūkis 51,0 56,90000 2,0 0,80000 1,5 1,70000 1,70000 54,5 59,40000 54,5 59,40000

01 01 10 Upynos seniūnija 196,2 216,80000 6,3 7,00000 94,9 12,70000 40,60000 5,40000 58,70000 297,4 282,50000 297,4 282,50000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 60,6 70,60000 2,7 3,10000 16,4 12,70000 3,10000 4,20000 20,00000 79,7 93,70000 79,7 93,70000

Aplinkos apsauga 15,2 16,90000 0,2 0,20000 0,1 0,20000 0,20000 15,5 17,30000 15,5 17,30000

Būstas ir komunalinis ūkis 120,4 129,30000 3,4 3,70000 78,4 37,50000 1,00000 38,50000 202,2 171,50000 202,2 171,50000

01 01 11 Varnių seniūnija 307,9 350,70000 9,3 9,00000 35,0 12,00000 35,60000 1,00000 48,60000 352,2 408,30000 352,2 408,30000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 138,2 162,10000 2,1 2,40000 21,1 12,00000 23,10000 0,40000 35,50000 161,4 200,00000 161,4 200,00000

Aplinkos apsauga 25,3 28,30000 3,9 4,30000 0,1 0,20000 0,20000 29,3 32,80000 29,3 32,80000

Būstas ir komunalinis ūkis 144,4 160,30000 3,3 2,30000 13,8 12,50000 0,40000 12,90000 161,5 175,50000 161,5 175,50000

01 01 12 Viešvėnų seniūnija 125,8 146,50000 3,6 2,20000 22,3 11,00000 3,10000 4,40000 18,50000 151,7 167,20000 151,7 167,20000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 65,8 75,20000 1,0 1,10000 13,5 11,00000 3,10000 0,30000 14,40000 80,3 90,70000 80,3 90,70000

Aplinkos apsauga 4,0 4,50000 0,1 0,10000 1,1 1,20000 1,20000 5,2 5,80000 5,2 5,80000

Būstas ir komunalinis ūkis 56,0 66,80000 2,5 1,00000 7,7 2,90000 2,90000 66,2 70,70000 66,2 70,70000

01 01 13 Žarėnų seniūnija 120,8 133,50000 3,2 4,60000 12,6 8,30000 3,10000 4,00000 15,40000 136,6 153,50000 136,6 153,50000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 60,5 70,00000 0,9 1,00000 12,3 8,30000 3,10000 0,30000 11,70000 73,7 82,70000 73,7 82,70000

Aplinkos apsauga 5,0 5,50000 1,3 1,40000 0,1 0,20000 0,20000 6,4 7,10000 6,4 7,10000

Būstas ir komunalinis ūkis 55,3 58,00000 1,0 2,20000 0,2 3,50000 3,50000 56,5 63,70000 56,5 63,70000

01 01 14 Telšių miesto seniūnija 335,2 370,20000 7,4 6,90000 42,4 40,00000 3,10000 26,80000 69,90000 385,0 447,00000 385,0 447,00000

iš jų: 

Bendros valstybės paslaugos 163,9 180,90000 3,6 4,00000 35,0 40,00000 3,10000 16,20000 59,30000 202,5 244,20000 202,5 244,20000

Aplinkos apsauga 23,3 26,40000 0,4 0,40000 2,1 2,20000 2,20000 25,8 29,00000 25,8 29,00000

Būstas ir komunalinis ūkis 148,0 162,90000 3,4 2,50000 5,3 8,40000 8,40000 156,7 173,80000 156,7 173,80000

01 02 01 Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 2 912,6 3 318,30000 3 318,30000 2 912,6 3318,30000 2 912,6 3 318,30000

Iš viso 001 programai: 6752,9 7644,90000 122,9 127,80000 4757,6 5 599,45000 234,80000 113,50000 5 947,75000 11633,4 13720,45000 429,78361 34,35554 12063,18361 13 754,80554

Savivaldybės administracija 3 146,23 4 601,52800 4 601,52800 3 146,23 4601,52800 1 577,0489 514,00818 4 723,2789 5 115,53618
iš jų: 

01 01 13 Gatvių priežiūra žiemos sezono metu 50,0 200,00000 200,00000 50,0 200,00000 250,0 300,0 200,00000

01 02 22

Projekto „Telšių miesto Pramonės gatvės rekonstravimas“ 

įgyvendinimas 51,7 51,68600 51,68600 51,7 51,68600 51,7 51,68600

01 02 77
Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, rekonstravimas, remontas

220,0 358,09600 358,09600 220,0 358,09600 100,0 191,00000 320,0 549,09600

01 03 01 Gatvių apšvietimo užtikrinimas 150,0 170,00000 170,00000 150,0 170,00000 190,0 340,0 170,00000

01 03 03

Projekto „Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat 

energijos vartojimo efektyvumą“ įgyvendinimas 1,13 1,13000 1,13000 1,13 1,13000 1,13 1,13000

01 03 04

Projekto „Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat 

energijos vartojimo efektyvumą II etapas“ įgyvendinimas 0,8 0,79200 0,79200 0,8 0,79200 0,8 0,79200

01 04 21 Telšių miesto ir rajono viešųjų erdvių remonto darbai 265,2 218,57200 218,57200 265,2 218,57200 200,0 465,2 218,57200

01 04 25
Projekto „Luokės miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas, 

pritaikant bendruomenės poreikiams“ įgyvendinimas 1,0 1,0 1,0

01 04 30
Projekto „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinimas

3,68800 3,68800 3,68800 3,68800

01 04 31
Projekto „Varnių miesto viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinimas

8,4 8,33000 8,33000 8,4 8,33000 8,4 8,33000

01 04 35

Projekto „Mažeikių ir Telšių rajonų savivaldybių unikalios skaitmeninės 

kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas ir laidojimo viešųjų 

paslaugų bei duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“ 

įgyvendinimas 1,8 76,23000 76,23000 1,8 76,23000 1,8 76,23000

01 05 01

Telšių rajono  savivaldybei priklausančio būsto priežiūra, remontas ir 

administravimas 115,0 152,20000 152,20000 115,0 152,20000 115,0 152,20000

01 05 02

Daugiabučių namų renovacijos ir bendro naudojimo teritorijų projektų 

rėmimas 125,7 27,00000 27,00000 125,7 27,00000 125,7 27,00000

01 05 08 Šildymo sistemų remontas 46,0 90,00000 90,00000 46,0 90,00000 46,0 90,00000

01 06 01

Keleivių vežimo organizavimas

79,7 1 000,00000 1 000,00000 79,7 1000,00000 800,0 879,7 1 000,00000

02 01 07 Beglobių naminių gyvūnų kontrolės priemonių vykdymas 14,0 14,40000 14,40000 14,0 14,40000 14,0 14,40000

02 02 04

Telšių miesto ir rajono lietaus nuotekų tinklų remonto ir renovavimo 

darbai 25,0 75,00000 75,00000 25,0 75,00000 25,0 75,00000

02 02 11

Projekto „Paviršinių nuotekų infrastruktūros plėtra Telšių mieste“ 

įgyvendinimas 7,58000 7,58000 7,58000 7,58000

02 02 13 Buitinių nuotekų tvarkymas 50,0 50,00000 50,00000 50,0 50,00000 50,0 50,00000

02 03 01 Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo sistemos išlaikymas 1 728,0 1 900,00000 1 900,00000 1 728,0 1900,00000 37,0489 23,00818 1 765,04890 1 923,00818

02 03 02

Lengvatų rajono gyventojams už komunalinių atliekų tvarkymą 

padengimas 4,0 3,00000 3,00000 4,0 3,00000 4,000 3,00000

02 03 05 Nepavojingų atliekų tvarkymas 10,00000 10,00000 10,00000 10,00000

02 03 09 Paplūdimių ir maudyklų pakrančių priežiūra ir tvarkymas 36,0 36,00000 36,00000 36,0 36,00000 36,0 36,00000

02 04 01 Masčio ežero pietinės dalies apsauginio pylimo atstatymo darbai 49,9 49,9 300,00000 49,9 300,00000

02 04 10

Projekto „Kraštovaizdžio planavimo gerinimas, vizualinio estetinio 

potencialo didinimas ir ekologinės būklės gerinimas Telšių mieste ir 

rajone“ įgyvendinimas 19,9 19,82400 19,82400 19,9 19,82400 19,9 19,82400

03 02 01 Viešosios tvarkos ir visuomenės saugumo užtikrinimas 18,0 18,00000 18,00000 18,0 18,00000 18,0 18,00000

002 programa „Saugios aplinkos užtikrinimas“



3

03 02 02 Telšių miesto vaizdo stebėjimo kamerų eksplotavimas 60,0 85,00000 85,00000 60,0 85,00000 60,0 85,00000

03 02 03 Trūkstamų policijos pareigūnų įdarbinimo skatinimas 25,0 25,00000 25,00000 25,0 25,00000 25,0 25,00000

Degaičių seniūnija 99,4 20,00000 78,70000 98,70000 99,4 98,70000 0,105 0,09000 99,505 98,79000

iš jų: 

01 01 01 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 27,5 34,10000 34,10000 27,5 34,10000 27,5 34,10000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 7,3 5,00000 18,80000 23,80000 7,3 23,80000 7,3 23,80000

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 63,2 13,40000 25,80000 39,20000 63,2 39,20000 0,105 0,09000 63,305 39,29000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,4 1,60000 1,60000 1,4 1,60000 1,4 1,60000

Gadūnavo seniūnija 112,6 27,70000 56,10000 83,80000 112,6 83,80000 0,21 0,25000 112,81 84,05000

iš jų: 

01 01 02 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 33,2 44,10000 44,10000 33,2 44,10000 33,2 44,10000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 4,8 3,40000 1,80000 5,20000 4,8 5,20000 4,8 5,20000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,1 0,1 0,1

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 71,1 21,10000 9,80000 30,90000 71,1 30,90000 0,21 0,25000 71,31 31,15000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 1,9 1,60000 0,40000 2,00000 1,9 2,00000 1,9 2,00000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,5 1,60000 1,60000 1,5 1,60000 1,5 1,60000

Luokės seniūnija 58,5 19,70000 77,00000 96,70000 58,5 96,70000 0,7955 0,53000 59,2955 97,23000

iš jų: 

01 01 04 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 25,4 33,00000 33,00000 25,4 33,00000 25,4 33,00000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 6,2 3,40000 3,60000 7,00000 6,2 7,00000 6,2 7,00000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,6 0,6 0,6

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 21,4 11,70000 39,70000 51,40000 21,4 51,40000 0,7955 0,53000 22,1955 51,93000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 2,2 1,50000 0,70000 2,20000 2,2 2,20000 2,2 2,20000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 2,7 3,10000 3,10000 2,7 3,10000 2,7 3,10000

Nevarėnų seniūnija 59,5 20,60000 91,60000 112,20000 59,5 112,20000 0,211 0,16500 59,711 112,36500

iš jų: 

01 01 03 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 26,7 32,30000 32,30000 26,7 32,30000 26,7 32,30000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 10,1 7,50000 18,70000 26,20000 10,1 26,20000 10,1 26,20000

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 16,1 6,60000 39,40000 46,00000 16,1 46,00000 0,211 0,16500 16,311 46,16500

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 5,3 4,80000 1,20000 6,00000 5,3 6,00000 5,3 6,00000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,3 1,70000 1,70000 1,3 1,70000 1,3 1,70000

Ryškėnų seniūnija 119,6 26,70000 127,20000 153,90000 119,6 153,90000 0,09 0,14500 119,69 154,04500

iš jų: 

01 01 05 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 61,7 86,00000 86,00000 61,7 86,00000 61,7 86,00000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 5,7 4,50000 1,80000 6,30000 5,7 6,30000 5,7 6,30000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,5 0,5 0,5

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 49,0 19,20000 39,40000 58,60000 49,0 58,60000 0,09 0,14500 49,09 58,74500

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 2,7 3,00000 3,00000 2,7 3,00000 2,7 3,00000

Tryškių seniūnija 88,0 36,80000 79,50000 116,30000 88,0 116,30000 0,8625 0,77500 88,8625 117,07500

iš jų: 

01 01 06 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 34,6 40,60000 40,60000 34,6 40,60000 34,6 40,60000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 11,1 6,00000 4,00000 10,00000 11,1 10,00000 11,1 10,00000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,2 0,2 0,2

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 36,5 28,20000 33,50000 61,70000 36,5 61,70000 0,8625 0,77500 37,3625 62,47500

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 4,1 1,00000 1,40000 2,40000 4,1 2,40000 4,1 2,40000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,5 1,60000 1,60000 1,5 1,60000 1,5 1,60000

Upynos seniūnija 64,2 16,00000 46,30000 62,30000 64,2 62,30000 8,24 0,36500 72,44 62,66500

iš jų: 

01 01 09 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 28,4 35,70000 35,70000 28,4 35,70000 28,4 35,70000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 6,4 4,30000 2,60000 6,90000 6,4 6,90000 6,4 6,90000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,2 0,2 0,2

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 26,1 9,40000 7,30000 16,70000 26,1 16,70000 8,24 0,36500 34,34 17,06500

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 1,7 1,00000 0,70000 1,70000 1,7 1,70000 1,7 1,70000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,4 1,30000 1,30000 1,4 1,30000 1,4 1,30000

Varnių seniūnija 136,7 54,90000 153,90000 208,80000 136,7 208,80000 3,4545 3,48000 140,1545 212,28000

iš jų: 

01 01 07 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 50,3 93,40000 93,40000 50,3 93,40000 50,3 93,40000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 14,3 8,80000 6,90000 15,70000 14,3 15,70000 14,3 15,70000

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 60,1 36,00000 39,10000 75,10000 60,1 75,10000 3,0 3,48000 63,1 78,58000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 9,0 7,10000 14,50000 21,60000 9,0 21,60000 9,0 21,60000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 3,0 3,00000 3,00000 3,0 3,00000 0,4545 3,4545 3,00000

Viešvėnų seniūnija 70,0 26,50000 114,40000 140,90000 70,0 140,90000 0,065 0,19000 70,065 141,09000

iš jų: 

01 01 08 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 31,9 40,40000 40,40000 31,9 40,40000 31,9 40,40000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 10,5 6,50000 15,50000 22,00000 10,5 22,00000 10,5 22,00000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,5 0,5 0,5

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 23,2 16,00000 58,10000 74,10000 23,2 74,10000 0,065 0,19000 23,265 74,29000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 1,4 1,00000 0,40000 1,40000 1,4 1,40000 1,4 1,40000



4

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 2,5 3,00000 3,00000 2,5 3,00000 2,5 3,00000

Žarėnų seniūnija 44,1 14,50000 43,90000 58,40000 44,1 58,40000 0,245 0,23000 44,345 58,63000
iš jų: 

01 01 10 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 16,3 20,20000 20,20000 16,3 20,20000 16,3 20,20000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 3,2 2,70000 1,60000 4,30000 3,2 4,30000 3,2 4,30000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 0,2 0,2 0,2

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 21,4 8,00000 21,40000 29,40000 21,4 29,40000 0,245 0,23000 21,645 29,63000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 1,7 1,00000 0,70000 1,70000 1,7 1,70000 1,7 1,70000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 1,3 2,80000 2,80000 1,3 2,80000 1,3 2,80000

Telšių miesto seniūnija 1 239,6 934,70000 444,70000 1 379,40000 1 239,6 1379,40000 6,5225 11,27700 1 246,1225 1 390,67700
iš jų: 

01 01 11 Vietinės reikšmės kelių priežiūra 69,0 98,70000 98,70000 69,0 98,70000 69,0 98,70000

01 03 01 Gatvių apšvietimas 260,0 260,00000 10,00000 270,00000 260,0 270,00000 260,0 270,00000

01 04 18 Gatvių pavadinimų informacinių lentelių įrengimas 1,5 1,5 1,5

01 04 19

Viešojo naudojimo erdvių  (tarp jų veikiančių ir neveikiančių kapinių) 

priežiūra rajono seniūnijose 242,6 270,50000 20,00000 290,50000 242,6 290,50000 6,5225 11,27700 249,1225 301,77700

01 04 22 Viešųjų erdvių priežiūra Telšių mieste 316,0 316,00000 316,00000 316,0 316,00000 316,0 316,00000

01 05 03 Viešojo naudojimo pirčių priežiūra 14,0 14,00000 14,00000 14,0 14,00000 14,0 14,00000

02 03 08

Atliekų tvarkymas (šiukšlių surinkimas ir išvežimas iš viešo naudojimo 

teritorijų) 336,5 390,20000 390,20000 336,5 390,20000 336,5 390,20000

03 02 04 Priešgaisrinė tarnyba 25,0 25,0 25,0

Iš viso 002 programai: 5263,4 5 799,62800 1 313,30000 7 112,92800 5263,4 7112,92800 1597,8 531,50518 6861,3 7 644,43318

iš jų:

vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 1 728,0 1 900,0 1 900,0 1 728,0 1 900,0 37,0489 23,00818 1 765,0489 1 923,00818

Savivaldybės administracija 264,7 499,56300 499,56300 264,7 499,56300 264,70 499,56300

iš jų: 

01 01 01

Palankių sąlygų sudarymas jauniems specialistams atvykti dirbti į 

rajono sveikatos priežiūros įstaigas 214,2 206,54500 206,54500 214,2 206,54500 214,2 206,54500

01 01 03 Mirusiųjų kūnų bei epidemiologiškai pavojingų asmenų pervežimas 50,5 12,00000 12,00000 50,5 12,00000 50,5 12,00000

01 01 04 Sveikatos priežiūros įstaigų pastatų bei įrangos atnaujinimas 281,01800 281,01800 281,01800 281,01800

Visuomenės sveikatos biuras 73,2 120,01200 1,1 1,71200 6,8 11,77600 0,8 12,57600 81,1 134,30000 81,1 134,30000

iš jų: 

01 02 05
Visuomenės sveikatos priežiūros rajono ugdymo įstaigose užtikrinimas

32,0 54,80000 0,5 0,80000 0,5 0,5 0,50000 33,0 56,10000 33,0 56,10000

01 02 06

Užtikrinti su visuomenės sveikatos stiprinimu susijusių paslaugų 

prieinamumą 41,2 64,40000 0,6 0,90000 0,3 0,3 0,30000 42,1 65,60000 42,1 65,60000

01 02 12

Projekto „Lėtinių neinfekcinių ligų prevencijos bei psichologinės 

gerovės paslaugų prieinamumo didinimas Telšių rajono 

gyventojams“įgyvendinimas 0,81200 0,01200 6,0 11,77600 11,77600 6,0 12,60000 6,0 12,60000

Iš viso 003 programai: 73,2 120,01200 1,1 1,71200 271,5 511,33900 0,8 512,13900 345,8 633,86300 345,8 633,86300

Savivaldybės administracija 365,62414 447,26900 6,6 9,08800 1 056,419 1 526,58100 11,64800 0,40000 1 538,62900 1 428,6 1 994,98600 759,0 340,00000 2 187,6 2 334,98600
iš jų:

01 01 03

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas nevalstybinėje mokykloje VšĮ 

Vincento Borisevičiaus gimnazijoje 233,1 285,50000 4,2 6,30000 84,4 61,05200 11,64800 0,40000 73,10000 321,7 364,90000 321,7 364,90000

01 02 01 Pedagoginių darbuotojų skatinimas 23,3 23,70000 23,70000 23,3 23,70000 23,3 23,70000

01 02 08 Trūkstamų specialistų pritraukimas 21,8 24,40000 24,40000 21,8 24,40000 21,8 24,40000

01 03 07 Ugdymo prieinamumui užtikrinti 100,0 100,00000 100,00000 100,0 100,00000 100,0 100,00000

01 03 12 Alternatyvių ugdymo įstaigų veiklos rėmimas 2,5 2,60000 2,60000 2,5 2,60000 2,5 2,60000

01 03 14 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo rėmimas 6,0 6,00000 6,00000 6,0 6,00000 6,0 6,00000

01 03 17 Mokyklų pažangos skatinimas 21,5 25,40000 25,40000 21,5 25,40000 21,5 25,40000

01 03 18 Pirmoko krepšelis rajono gyventojams 36,6 49,50000 49,50000 36,6 49,50000 36,6 49,50000

01 03 20 Projekto „Tūkstantmečio mokykla II“ įgyvendinimas 150,0 100,00000 100,00000 150,0 100,00000 150,0 100,00000

01 04 09

Telšių „Ateities“ pagrindinės mokyklos pastatui Telšiuose, Lygumų g. 

47, kapitaliniam remontui 170,0 170,0

01 04 17

Mokyklų aprūpinimas baldais, mokymo priemonėmis, informacinių 

komunikacijų tecnologijų bazės atnaujinimas ir plėtra 120,0 135,00000 135,00000 120,0 135,00000 120,0 135,00000

01 04 21 Švietimo įstaigų remonto darbai ir aplinkos kūrimas 210,8 727,00000 727,00000 210,8 727,00000 500,0 80,00000 710,8 807,00000

01 04 33

Projekto „Mokslo paskirties pastato, esančio Respublikos g. 28, Telšių 

mieste, rekonstravimas, pritaikant neformaliojo švietimo reikmėms“ 

įgyvendinimas 1,20000 1,20000 1,20000 1,20000

01 04 37

Projekto „Švietimo paslaugų kokybės gerinimas Telšių rajono 

savivaldybėje“ įgyvendinimas 10,0 10,00000 10,00000 10,0 10,00000 10,0 10,00000

01 04 39

Projekto „Telšių „Atžalyno“ progimnazijos sporto aikštynų ir 

teritorijos kapitalinis remontas“ įgyvendinimas 89,0 260,00000 89,0 260,00000

01 04 43

Projekto „Telšių lopšelio-darželio „Berželis“ plėtra, Kalno g. 20, 

Telšiai“ įgyvendinimas 20,00000 20,00000 20,00000 20,00000

02 01 01 Vaikų socializacija. Prevencinių prograqmų vykdymas 45,0 50,00000 50,00000 45,0 50,00000 45,0 50,00000

02 01 02
Kelialapių rizikos vaikams į vasaros poilsio stovyklas finansavimas

6,0 7,00000 7,00000 6,0 7,00000 6,0 7,00000

02 01 03 Švietimo įstaigų bendruomenės lyderystės stiprinimas 14,5 14,50000 14,50000 14,5 14,50000 14,5 14,50000

02 01 04 Mokinių fizinio aktyvumo ir sporto renginių finansavimas 8,0 9,00000 9,00000 8,0 9,00000 8,0 9,00000

02 01 05 Pilietinio, tautinio, etninio sąmoningumo skatinimas 4,0 4,00000 4,00000 4,0 4,00000 4,0 4,00000

02 01 07 Projektas „Antrą klasę baigi – plaukti moki“ 9,937 19,25300 0,144 0,27500 3,919 3,58100 3,58100 14,0 23,10900 14,0 23,10900

02 02 01 Atviro ir mobiliojo darbo su jaunimu užtikrinimas 121,7 141,62900 2,2 2,50000 8,6 29,94300 29,94300 132,5 174,07200 132,5 174,07200

02 02 03

Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimas, formalių jaunimo 

organizacijų, su jaunimu dirbančių visuomeninių organizacijų ir 

neformalių jaunimo grupių projektų dalinis finansavimas 8,5 9,00000 9,00000 8,5 9,00000 8,5 9,00000

02 02 04

Projekto „Džiuginėnų patirtinio mokymosi centro pastato remonto 

darbai“ įgyvendinimas 80,0 65,63000 65,63000 80,0 65,63000 80,0 65,63000

02 02 05 Jaunimo poreikių užtikrinimas ir galimybių plėtra 0,88714 0,88700 0,01286 0,01300 91,0 48,07500 48,07500 91,9 48,97500 91,9 48,97500

01 01 01 Žemaitės gimnazija 142,6 156,70000 2,1 2,3 48,1 38,25300 7,54700 1,00000 46,80000 192,8 205,80000 192,8 205,80000

003 programa „Sveikatos priežiūra“

004 programa „Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)“



5

01 01 02 Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 389,2 450,90000 5,8 7,7 123,6 77,99800 44,00200 10,00000 132,00000 518,6 590,60000 518,6 590,60000

01 01 05 „Germanto“ progimnazija 231,2 268,30000 3,4 3,9 85,4 71,11900 8,78100 3,90000 83,80000 320,0 356,00000 320,0 356,00000

01 01 06 „Atžalyno“ progimnazija 962,8 1 108,60000 15,2 18,4 241,8 198,20700 122,19300 11,20000 331,60000 1 219,8 1 458,60000 1 219,8 1 458,60000

01 01 07 „Džiugo“ gimnazija 171,6 196,20000 2,5 2,9 101,1 77,91100 9,58900 1,00000 88,50000 275,2 287,60000 275,2 287,60000

01 01 08 „Kranto“ progimnazija 333,8 415,80000 5,3 6,1 145,3 108,10400 15,59600 5,80000 129,50000 484,4 551,40000 484,4 551,40000

01 01 09 „Ateities“ progimnazija 684,0 724,70000 11,1 12,0 220,6 165,79000 42,31000 2,00000 210,10000 915,7 946,80000 915,7 946,80000

01 01 11 Luokės Vytauto  Kleivos gimnazija 402,2 419,70000 7,3 6,1 116,6 60,59400 31,20600 4,90000 96,70000 526,1 522,50000 526,1 522,50000

01 01 12 Nevarėnų pagrindinė mokykla 217,9 235,70000 3,4 3,8 85,2 39,43000 19,87000 17,40000 76,70000 306,5 316,20000 306,5 316,20000

01 01 14 Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 420,5 458,10000 6,2 6,6 97,6 64,27200 31,42800 1,50000 97,20000 524,3 561,90000 524,3 561,90000

01 01 19 Ubiškės daugiafunkcis centras 228,2 218,50000 3,3 3,2 35,1 29,37100 4,12900 4,30000 37,80000 266,6 259,50000 266,6 259,50000

01 01 25 Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 212,0 249,90000 3,1 4,2 40,4 31,96800 8,93200 1,00000 41,90000 255,5 296,00000 255,5 296,00000

01 01 30 Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 611,7 715,10000 9,1 12,7 246,9 69,20000 68,12600 12,10000 149,42600 867,7 877,22600 867,7 877,22600

01 01 31 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 319,2 341,50000 4,7 5,0 36,1 23,50000 16,82400 1,50000 41,82400 360,0 388,32400 360,0 388,32400

01 01 32 Lopšelis-darželis „Saulutė“ 483,4 611,50000 7,9 10,4 65,9 51,90000 25,02300 5,60000 82,52300 557,2 704,42300 557,2 704,42300

01 01 33 Lopšelis-darželis „Berželis“ 304,6 375,50000 4,8 6,2 49,8 31,50000 14,99900 10,50000 56,99900 359,2 438,69900 359,2 438,69900

01 01 34 Lopšelis-darželis „Mastis“ 291,3 379,40000 4,9 6,8 48,2 25,20000 15,73700 1,50000 42,43700 344,4 428,63700 344,4 428,63700

01 01 35 Lopšelis-darželis „Eglutė“ 624,8 753,90000 9,3 11,0 155,8 68,90000 38,71000 8,80000 116,41000 789,9 881,31000 789,9 881,31000

01 01 41 Telšių meno mokykla 1 238,1 1 317,20000 20,2 20,4 610,4 41,67000 283,83000 23,80000 349,30000 1 868,7 1 686,90000 93,80000 1 868,7 1 780,70000

01 01 43 Sporto ir rekreacijos centras 585,7 721,20000 9,8 11,7 139,1 74,40000 144,82600 7,60000 226,82600 734,6 959,72600 734,6 959,72600

01 03 01 Švietimo centras 305,8 324,80000 4,5 4,7 57,3 26,73800 25,66200 1,00000 53,40000 367,6 382,90000 367,6 382,90000

Iš viso 004 programai: 9526,22414 10890,46900 150,45686 175,18800 3806,719 2 902,60600 990,96800 136,80000 4 030,37400 13 483,4 15 096,03100 759,0 433,80000 14 242,4 15 529,83100

Savivaldybės administracija 219,12 236,03500 4,38 4,79000 444,03 620,55000 620,55000 667,5 861,37500 270,0000 667,53 1 131,37500

iš jų:

01 01 03 Verslumo skatinimas teikiant viešąsias paslaugas rajone 66,32 66,08500 1,18 1,17000 4,63000 4,63000 67,5 71,88500 67,5 71,88500

01 01 04 Verslumo skatinimas įtraukiant į verslą kūrybinių industrijų atstovus 65,1 74,13000 74,13000 65,1 74,13000 65,1 74,13000

01 01 07 Smulkiojo ir vidutinio verslo bei kaimo plėtros programa 120,0 140,00000 140,00000 120,0 140,00000 120,0 140,00000

01 01 08

Projekto „Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas Telšių mieste“ 

įgyvendinimas 35,0 51,50000 51,50000 35,0 51,50000 35,0 51,50000

01 01 09

Projekto „Darnaus judumo priemonių diegimas Telšių mieste“ 

įgyvendinimas 9,13 9,13000 9,13000 9,13 9,13000 9,1 9,13000

01 01 10
Alternatyvių degalų ir aplinką mažiau teršiančio transporto skatinimas

1,8 2,20000 2,20000 1,8 2,20000 1,8 2,20000

01 01 11

Projekto „Verslo pradžios ir verslo augimo priemonių diegimas Telšių 

rajone“ įgyvendinimas 26,4 28,00000 28,00000 26,4 28,00000 26,4 28,00000

01 02 03 Telšių aerodromo plėtra ir vystymas 24,2 50,00000 50,00000 24,2 50,00000 24,2 50,00000

01 02 04

Telšių regiono funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas" plėtros 

strategijos 2021–2029 m. įgyvendinimas 9,30000 9,30000 9,30000 9,30000

01 02 05 Telšių pramonės parko vystymas 63,4 150,00000 150,00000 63,4 150,00000 63,4 150,00000

01 03 49 Ubiškės hidrotechnikos statinio rekonstrukcija 30,0 30,0 270,00000 30,0 270,00000

02 01 07 Piliakalnių pritaikymas lankymui 5,0 5,00000 5,00000 5,0 5,00000 5,0 5,00000

02 01 08

Projekto „Paplienijos piliakalnio su gyvenviete piliakalnio, vad. Plinija 

(unikalus kodas kultūros vertybių registre 3490) pritaikymas lankymui“ 

įgyvendinimas 1,2 1,30000 1,30000 1,2 1,30000 1,2 1,30000

02 01 10

Projekto „Regiono savivaldybių bendrieji veiksmai, panaudojant 

turizmo funkcinius ryšius“ įgyvendinimas 0,90000 0,90000 0,90000 0,90000

02 02 04

Projekto „Žemaitijos sakralinio-religinio kelio sklaida e. rinkodaros 

priemonėmis“ įgyvendinimas 5,0 5,0 5,0

02 02 07 Projektų, gerinančių turizmo sąlygas, dalinis finansavimas 152,8 169,95000 3,2 3,62000 54,1 59,96000 59,96000 210,1 233,53000 210,1 233,53000

02 02 09

Projekto „Telšių regiono savivaldybes jungiančių turizmo trasų 

informacinės infrastruktūros plėtra II etapas“ įgyvendinimas 0,5 0,50000 0,50000 0,5 0,50000 0,5 0,50000

02 02 10

Projekto „WiFi4EU: interneto ryšio vietos bendruomenėse rėmimas“ 

įgyvendinimas 3,2 4,00000 4,00000 3,2 4,00000 3,2 4,00000

02 02 11

Telšių rajono turizmo rinkodaros 2024–2030 m. strategijos 

įgyvendinimas 30,00000 30,00000 30,00000 30,00000

Iš viso 005 programai: 219,12 236,03500 4,38 4,79000 444,03 620,55000 620,55000 667,53 861,37500 270,00000000 667,53 1 131,37500

Savivaldybės administracija 230,0 249,600000 5,000000 4,400000 1 755,7 2 067,06800 2 067,06800 1 990,7 2 321,06800 22,1770 1 990,7 2 343,24500

iš jų: 

01 01 18 Kultūros įstaigų darbuotojų pritraukimas ir skatinimas 6,6 2,00000 2,00000 6,6 2,00000 6,6 2,00000

01 01 19

Kultūros įstaigų materialinės bazės stiprinimas ir sceninių kostiumų 

įsigijimas 24,0 56,00000 56,00000 24,0 56,00000 24,0 56,00000

01 02 01 Rajono meno kolektyvų pasiruošimas Dainų šventėms 68,1 10,00000 10,00000 68,1 10,00000 68,1 10,00000

01 02 07

Etninės kultūros plėtra ir žemaičių istorinio–etnokultūrinio identiteto 

stiprinimas 21,9 23,80000 23,80000 21,9 23,80000 21,9 23,80000

01 02 09 Miesto viešųjų erdvių vizualinio identiteto stiprinimas 47,0 55,00000 55,00000 47,0 55,00000 47,0 55,00000

01 03 02 Kultūrinio bendradarbiavimo stiprinimas 101,0 254,00000 254,00000 101,0 254,00000 101,0 254,00000

01 03 03 Kultūrinės veiklos projektų dalinis finansavimas 20,0 30,00000 30,00000 20,0 30,00000 20,0 30,00000

01 03 04

Vyresnio amžiaus žmonių visuomeninės veiklos skatinimo projektų 

dalinis finansavimas 20,0 25,00000 25,00000 20,0 25,00000 20,0 25,00000

01 03 07 Projekto „4 susitikimai tradicijose“ įgyvendinimas 0,1 0,1 0,1

01 03 08 Prioritetinių renginių programos įgyvendinimas 159,0 152,30000 152,30000 159,0 152,30000 159,0 152,30000

01 04 02 Sportinės veiklos projektų dalinis finansavimas 80,0 95,00000 95,00000 80,0 95,00000 80,0 95,00000

01 04 03 Fizinio aktyvumo ir sporto renginių finansavimas 70,0 90,00000 90,00000 70,0 90,00000 70,0 90,00000

01 04 05 Vaikų futbolo ugdymo organizavimas 230,0 249,600000 5,000000 4,400000 59,0 65,70000 65,70000 294,0 319,70000 294,0 319,70000

01 04 07

Neįgaliųjų socialinės integracijos per fizinį aktyvumą ir sportą projektų 

dalinis finansavimas  16,0 20,00000 20,00000 16,0 20,00000 16,0 20,00000

01 04 08 Telšių rajono sportininkų skatinimas 20,0 30,00000 30,00000 20,0 30,00000 20,0 30,00000

01 04 10

Telšių rajono krepšinio komandos dalyvavimo Nacionalinio lygio 

krepšinio čempionatuose dalinis finansavimas    170,0 200,00000 200,00000 170,0 200,00000 170,0 200,00000

01 04 11

Telšių rajono futbolo komandos dalyvavimo Lietuvos futbolo 

federacijos varžybose dalinis finansavimas 200,0 300,00000 300,00000 200,0 300,00000 200,0 300,00000

01 05 01 Bendruomenių parengtų projektų dalinis finansavimas 25,0 30,00000 30,00000 25,0 30,00000 25,0 30,00000

006 programa  „Kultūros, jaunimo ir sporto politikos įgyvendinimas“

005 programa  „Ekonomikos ir verslo skatinimas“



6

01 05 02

Telšių rajono vietos veiklos grupės ir Telšių miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijų įgyvendinimas 17,5 56,85300 56,85300 17,5 56,85300 17,5 56,85300

01 05 06

Telšių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių bendruomeninių 

organizacijų veiklos išlaidų kompensavimas, remiant 

bendruomeniškumo iniciatyvas 11,4 10,46000 10,46000 11,4 10,46000 11,4 10,46000

01 06 10

Projekto „Telšių ješiboto pastato išsaugojimas, pritaikant jį 

edukacinėms ir kitoms veikloms“ įgyvendinimas 22,7 22,62800 22,62800 22,7 22,62800 22,7 22,62800

01 06 16 Telšių rajono savivaldybės kultūros įstaigų pastatų remontas 193,3 82,85200 82,85200 193,3 82,85200 193,3 82,85200

01 06 20

Projekto „Telšių kultūros centro modernizavimas, pritaikant 

visuomenės  poreikiams“ įgyvendinimas 19,5 19,45800 19,45800 19,5 19,45800 19,5 19,45800

01 06 26

Projekto „Telšių miesto centrinio stadiono apšvietimo įrengimas“ 

įgyvendinimas 1,20000 1,20000 1,20000 1,20000

02 01 01

Kultūros paveldo objektų priežiūra, apskaita, stebėsena, informacinė 

sklaida jų išsaugojimo klausimais 32,0 34,96400 34,96400 32,0 34,96400 32,0 34,96400

02 01 02

Religinių bendruomenių ir bendrijų valdomo kultūros paveldo 

apsaugos ir lankytinų vietų atnaujinimo darbų dalinis finansavimas
150,0 100,00000 100,00000 150,0 100,00000 150,0 100,00000

02 01 08

Senamiesčių ir istorinių miestelių statinių (išorės) ir inžinerinių statinių 

(aplinkos) paprastojo remonto darbų rėmimas 115,7 27,82300 27,82300 115,7 27,82300 22,17700 115,7 50,00000

02 01 10

 Projekto „Rainių žudynių vietos ir koplyčios komplekso Kančios 

koplyčios (u. k. KVR 21881), Telšių rajono sav., Rainių k., Telšių g., 

vidaus patalpų tvarkybos: restauravimo, remonto darbai“ 

įgyvendinimas 8,5 133,10000 133,10000 8,5 133,10000 8,5 133,10000

02 01 11

Projekto „Vyskupo Motiejaus Valančiaus namo S. Daukanto g. 10 A, 

Varnių sen., Telšių r., vidaus patalpų tvarkybos (remonto) darbai“ 

įgyvendinimas 44,4 109,20000 109,20000 44,4 109,20000 44,4 109,20000

02 01 12

Projekto „Biržuvėnų dvaro sodybos tvarto Dvaro g. 3,  Biržuvėnų k., 

Luokės sen., Telšių r., remonto ir avarijos pašalinimo: tyrimų ir 

tvarkybos darbų projektas“ įgyvendinimas 33,0 29,73000 29,73000 33,0 29,73000 33,0 29,73000

02 01 13

Projekto „Biržuvėnų dvaro sodybos ledainės (u. k. KVR 25418) Telšių 

rajono sav., Luokės sen., Biržuvėnų k., taikomieji tyrimai, tvarkybos 

darbų projekto parengimas ir tvarkybos darbai“ įgyvendinimas

01 01 01 Kultūros centras 570,4 651,100000 8,700000 9,500000 52,2 37,40000 9,00600 3,70000 50,10600 631,3 710,70600 631,3 710,70600

01 01 03 Luokės kultūros centras 163,5 181,800000 2,400000 2,600000 19,8 9,60000 15,03600 0,70000 25,33600 185,7 209,73600 185,7 209,73600

01 01 04 Nevarėnų kultūros centras 196,8 214,800000 2,900000 3,100000 22,2 8,80000 12,33600 0,50000 21,63600 221,9 239,53600 221,9 239,53600

01 01 05 Ryškėnų kultūros centras 170,3 188,600000 3,000000 4,500000 39,6 17,90000 14,28000 0,50000 32,68000 212,9 225,78000 212,9 225,78000

01 01 06 Tryškių kultūros centras 94,8 112,500000 1,400000 1,600000 18,6 5,70000 12,58600 0,40000 18,68600 114,8 132,78600 114,8 132,78600

01 01 07 Varnių kultūros centras 150,1 165,900000 2,200000 2,700000 27,3 11,60000 12,48000 0,60000 24,68000 179,6 193,28000 179,6 193,28000

01 01 08 Viešvėnų kultūros centras 130,2 144,100000 1,900000 2,100000 29,3 7,60000 16,08400 0,60000 24,28400 161,4 170,48400 161,4 170,48400

01 01 09 Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 856,9 951,800000 13,100000 14,200000 132,9 73,80000 48,33600 5,70000 127,83600 1 002,9 1 093,83600 1 002,9 1 093,83600

01 01 12 Žemaitės dramos teatras 361,8 406,600000 5,900000 6,600000 38,3 24,00000 29,97300 1,50000 55,47300 406,0 468,67300 406,0 468,67300

Iš viso 006 programai: 2 924,8 3 266,800000 46,500000 51,300000 2 135,9 2 263,46800 170,11700 14,20000 2 447,78500 5 107,2 5 765,88500 22,17700 5 107,2 5 788,06200

Savivaldybės administracija 140,0 173,16000 3,1 3,80000 3 748,14 2 986,66400 2 986,66400 3 891,24 3 163,62400 1 572,10331 2 237,26428 5 463,34331 5 400,88828

iš jų:

01 01 04 Socialinių pašalpų skyrimas ir  mokėjimas 529,2 138,28976 138,28976 529,2 138,28976 600,0 1061,71024 1 129,2 1 200,00000

01 01 05
Kompensacijų skyrimas už būsto šildymą, geriamąjį ir karštą vandenį

1 318,2 200,00000 200,00000 1 318,2 200,00000 500,0 1000,00000 1 818,2 1 200,00000

01 01 08 Mokinių nemokamo maitinimo gamybos kaštų dengimas 68,5 70,00000 70,00000 68,5 70,00000 68,5 70,00000

01 01 09

Piniginės paramos skyrimas iš savivaldybės biudžeto (pašalpų 

mokėjimas išimties tvarka ir nelaimių atvejais) 130,0 140,00000 140,00000 130,0 140,00000 130,0 140,00000

01 01 10 Šalto vandens apskaitos prietaiso mokesčio kompensavimas 2,5 2,10000 2,10000 2,5 2,10000 2,5 2,10000

01 01 15 Naujagimio kraitelės priemonės įgyvendinimas 80,0 85,00000 85,00000 80,0 85,00000 80,0 85,00000

01 02 02
Tėvų globos netekusių vaikų socialinės globos šeimoje finansavimas

500,0 450,00000 450,00000 500,0 450,00000 500,0 450,00000

01 02 06

Socialinių paslaugų ir paslaugų, susijusių su asmenų socialinių 

problemų sprendimu, organizavimas 526,34 1 219,43424 1 219,43424 526,3 1 219,43424 273,74506 800,08506 1 219,43424

01 02 10 Materialinio nepritekliaus mažinimo programa 10,0 8,00000 8,00000 10,0 8,00000 10,0 8,00000

01 02 12 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas asmenims su negalia 90,0 90,00000 90,00000 90,0 90,00000 90,0 90,00000

01 02 13 Darbo rinkos priemonių įgyvendinimas 140,0 173,16000 3,1 3,80000 14,9 158,0 176,96000 158,0 176,96000

01 02 15 Socialinių projektų dalinis finansavimas 40,0 40,00000 40,00000 40,0 40,00000 40,0 40,00000

01 02 16

Akredituotų socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje finansavimas 30,0 47,04000 47,04000 30,0 47,04000 30,0 47,04000

01 02 20

Įstaigų, teikiančių socialines paslaugas, remontas ir jų aplinkos 

kūrimas 80,9 134,80000 134,80000 80,9 134,80000 80,9 134,80000

01 02 21 Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas 2,6 3,60000 3,60000 2,6 3,60000 2,6 3,60000

01 02 26
Krizių įveikimo ir humanitarinės pagalbos priemonių organizavimas

30,0 20,00000 20,00000 30,0 20,00000 30,0 20,00000

01 03 03 Akredituotų vaikų dienos centrų veiklos organizavimas 250,0 238,40000 238,40000 250,0 238,40000 250,0 238,40000

01 03 07 Socialinio būsto plėtra 20,0 75,00000 75,00000 20,0 75,00000 198,35825 218,35825 75,00000

01 03 13 Socialinės srities darbuotojų kvalifikacijos kėlimo programa 5,0 5,00000 5,00000 5,0 5,00000 5,0 5,00000

01 03 15 Akcijų ir renginių organizavimas 20,0 20,00000 20,00000 20,0 20,00000 20,0 20,00000

01 03 19

 Projekto „Socialinio būsto plėtra Telšių rajono gyventojams“ 

įgyvendinimas 175,55404 175,55404

01 02 03 Vaiko ir šeimos gerovės centras 187,8 221,80000 2,7 3,20000 29,8 25,90000 0,43600 2,40000 28,73600 220,3 253,73600 220,30000 253,73600

01 02 04 Centras „Viltis“ 655,2 570,90000 9,6 8,40000 41,3 40,20000 65,43600 5,30000 110,93600 706,1 690,23600 706,1000 690,23600

01 02 07 Socialinių paslaugų centras 1 070,2 1 260,60000 16,5 19,60000 92,5 54,10000 31,43600 21,40000 106,93600 1 179,2 1 387,13600 1 179,20000 1 387,13600

01 02 08 Senelių globos namai 554,7 466,70000 8,1 6,90000 45,6 43,20000 0,43600 5,50000 49,13600 608,4 522,73600 608,40000 522,73600

Iš viso 007 programai: 2 607,9 2 693,16000 40,0 41,90000 3 957,34 3 150,06400 97,74400 34,60000 3 282,40800 6 605,24 6 017,46800 1 572,10331 2 237,26428 8 177,34331 8 254,73228

IŠ VISO: 22 104,14414 24 851,37600 365,33686 402,69000 20 636,519 20 847,10500 2 806,92900 299,90000 23 953,93400 43 106,0 49 208,00000 4 358,73682 3 529,10200 47 464,73682 52 737,10200

iš jų:

vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 1 728,0 1 900,00000 1 900,00000 1 728,0 1 900,00000 37,04890 23,00818 1 765,049 1 923,00818

007 programa „Socialinės paramos įgyvendinimas“


